
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 117 del 03/07/2018  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 1 - Autorità di Gestione Fondo Sociale Europeo e 
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER 

L'ASSUNZIONE DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" 

– ESITI DOMANDE DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO XVI 

ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;
b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;
c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;
d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;
e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di
spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di
nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”
della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di
attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di
impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato
al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale
01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e
di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle
procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-
2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle
procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione
dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi
natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi
specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo
pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un
importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali
per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle
attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un
massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione
Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per
l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto
Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente
della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la
complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale
01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



CONSIDERATO che
a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso
pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio
delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di
liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione
delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto
Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/2017, 2/10/2017, 12/10/2017, 20/10/2017, 7/11/2017, 10/11/2017, 14/11/2017,
17/11/2017, 24/11/2017, 27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18,
26/1/18, 29/1/18, 2/2/18, 6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18,
11/5/18,  21/5/18,  31/5/18,  14/6/18,  28/6/2018  acquisite  ai  prott.  nn.  588430,  614992,  641636,
671582,  697250,  734766,  748597,  753840,  763916,  780552,  781327,  795193,  811561,
834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155, 84760, 95328, 123203, 160421,
193023,  222481,  243562,  264818,  291144,  304397,  324806,  350421,  384952,  417833/2018,
Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non
costituenti  falsità,  l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more
della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione
richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con
precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di
riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e
richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. in relazione alle richieste di liquidazione a consuntivo e alle richieste di liquidazione in anticipazione
per le quali è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto ai prescritti controlli
di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

g. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del
DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità
contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo
intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010
rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS
n. 126/2015;

h. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non
quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni
chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello;

b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del
presente provvedimento sul BURC;

c. di dover procedere alla rettifica dei contributi concessi e degli importi liquidati con precedenti decreti
dirigenziali, di cui all’allegato A al presente decreto;

d. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di
liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

e. garanzia fideiussoria richiesta;

f. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  05  della  DG  01,  alla
liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del
presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse
indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le
aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 274.574,00
a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione
8.5.1 sugli impegni assunti con i Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i. e n. 15 del 29/3/2018
dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI
a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;
b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;
c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;
d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;
e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;
f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della
UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state
concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, allegato A al presente provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla
presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del
presente provvedimento sul BURC;

3. di rettificare i contributi concessi e gli importi liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al
presente decreto;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



4. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla
liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del
presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse
indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le
aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 274.574,00
a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione
8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i. e n. 15 del 29/3/2018
dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai
sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti
consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, alla UOD 50 01 05 per gli adempimenti
di cui al punto 4, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

2590
FARMACIA LANZARA DEL DOTT. ANDREA 

LANZARA S.A.S.
02867050649 DI MAURO 2.228 AMMESSO B37C17000040009 16019AP000000991 540145 1254217

2648 SABATINO VINCENZO 05190370659 BARACCA 5.636 AMMESSO B87C18020520009 16019AP000001030 540173 1254252

2648 SABATINO VINCENZO 05190370659 VERTOLOMO 5.728 AMMESSO B87C18020520009 16019AP000001030 540173 1254252

2708
ALLEVAMENTO E SCUDERIA SAN FILIPPO 

NERI S.A.S. DI LUIGI SICIGNANO NO
02669571214 BARATTI 0

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

2804 VIOLA TRASPORTI S.R.L. 08372941214 GUSONI 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

2866 ROYAL TROPHY S.R.L. 02379150655 APICELLA 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

2866 ROYAL TROPHY S.R.L. 02379150655 MAZZAMURRO 3.409 AMMESSO B57C18009480009 16019AP000001031 540174 1254253

2866 ROYAL TROPHY S.R.L. 02379150655 MOKAN 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 VENTIMIGLIA 0 NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 RAIA 0 NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 MAURO 0 NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 VANACORE 0 NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA

3028 GENOVESE ITALIA 05351671218 KUSIAK 1.260 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B37C16000010009 16019AP000000995 540146 1254220

3028 GENOVESE ITALIA 05351671218 KOZAK 2.212 AMMESSO B37C16000010009 16019AP000000995 540146 1254220

3028 GENOVESE ITALIA 05351671218 AMBROSIO 2.213 AMMESSO B37C16000010009 16019AP000000995 540146 1254220

3033 CO.GE.CA.& S.P.A.  UNIPERSONALE 02472000641 IADICICCO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

3033 CO.GE.CA.& S.P.A.  UNIPERSONALE 02472000641 TRUOCCHIO 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

3036 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 07411731214 ESPOSITO 1.327 AMMESSO B17C16000000009 16019AP000000996 540147 1254221

3132
LA FABBRICA DEI SOGNI SOC. COOP.  

SOCIALE
01055980625 BARBIERI 1.911 AMMESSO B24F17000280009 16019AP000000192 540148 1254222

3132
LA FABBRICA DEI SOGNI SOC. COOP.  

SOCIALE
01055980625 VENE 1.892 AMMESSO B24F17000280009 16019AP000000192 540148 1254222

3152 AMBIENT E AUDITING S.R.L. 05396890658 DIONISI 0 RINUNCIA - prot. 408129/2018

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 GARGIULO 1.406
AMMESSO - rettifica DD65/2018 - accoglimento istanza di 

riesame prot. 361175/2018
B34F17000030009 16019AP000000139 540183 1254263

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 PAGANO 4.357
AMMESSO - rettifica DD65/2018 - accoglimento istanza di 

riesame prot. 361175/2018
B34F17000030009 16019AP000000139 540183 1254263

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 D'ANGELO 1.659 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 ROGHI 1.588 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 NAPOLI 969 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 LAMAGNA 1.259 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 ARCELLA 1.263 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CIMMINO 1.811 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 FESTA 1.327 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CASTALDO 1.646 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 PENSOSI 1.457 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CAPECE 964 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 LICCARDO 1.429 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CASILLO 1.701 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 D'ALTRUI 1.903 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 D'ANGELO 1.456 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CONTE 1.048 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 SAPIO 1.709 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 SCIORIO 1.679 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 DANIELE 1.519 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 ZAZZARO 1.562 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 PARISI 2.062 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 DI MICCO 2.089 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CAPASSO 1.630 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 PURIFICATO 1.625 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 MARZANO 1.481 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 BUONOMO 1.424 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 GINESTRA 937 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 ROMANUCCI 1.210 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 RUSSO 971 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CASTIELLO 1.532 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 ROSSI 1.435 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 BAZZICALUPO 2.104 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 CAPUTO 1.836 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3179
CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA 

SOCIALE
06936861217 FALCO 1.373 AMMESSO B67C16000010009 16019AP000000999 540149 1254223

3210 MEDICAL SERVICE S.R.L. 03418191213 ZACCONE 476 AMMESSO B77C18007260009 16019AP000001000 540150 1254225

3247 CIRO GUARIGLIA S.R.L. 05172290651 MOSCATIELLO 1.286 AMMESSO B57C18009470009 16019AP000001001 540151 1254226

3300 TIRRENA TRASPORTI SOC. COOP. 05124420653 SULLO 1.562 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B27C18014730009 16019AP000001002 540152 1254227

3314
IPPOLITO & PERRONE CONSULTING 

S.R.L.
06084221214 CIOTOLA 3.976 AMMESSO B27C18014740009 16019AP000001003 540153 1254228

3540 N.L. MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. 08067621212 COPPOLA 2.222 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B65H18000520009 16019AP000000589 540154 1254229

3567 BETMEN S.R.L. 07430161211 DE FALCO 3.782 AMMESSO B67C18014510009 16019AP000001005 540155 1254230

3567 BETMEN S.R.L. 07430161211 AUTIERO 3.460 AMMESSO B67C18014510009 16019AP000001005 540155 1254230

3573
FINANZIARIA MOLISANNIO SOC. COOP.  

SOCIALE ONLUS
01495070623 SCETTA -642

LIQUIDAZIONE A SALDO - totale importo ammissibile € 1.217 - 

importo concesso con DD93/2017 €  1.859 - importo da 

recuperare

B59G17001620009 16019AP000000061

3643 DIOMEDE LUCA 01620260628 D'ALESSIO 1.621 AMMESSO B67C18014520009 16019AP000001007 540156 1254231

3717 M.Z.DISTRIBUZIONI S.R.L. 05470940650 LENZA 1.846 AMMESSO B27C18014750009 16019AP000001009 540157 1254232

3717 M.Z.DISTRIBUZIONI S.R.L. 05470940650 ZOPPI 3.182 AMMESSO B27C18014750009 16019AP000001009 540157 1254232

3719 SOLO 50 CENTESIMI S.R.L. 04976791212 ESPOSITO 0 RINUNCIA - prot. 407592/2018

3719 SOLO 50 CENTESIMI S.R.L. 04976791212 COZZOLINO 0 RINUNCIA - prot. 407592/2018

3750 CO.GE.SAT. S.R.L.S. 05348860650 ATTRUIA 9.570 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10785532 B17C18016820009 16019AP000000369 540275 1254933

3751
GIUSEPPE BOTTIGLIERI SHIPPING 

COMPANY  S.P.A.
05009701219

ASSANTE DI 

CUPILLO 
0

RETTIFICA ESITO DD8/2018 - NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 

mancato incremento occupazionale

3850 FRATELLI CRISTIANO S.R.L. 07545711215 CAIAZZA F. 3.093 AMMESSO B27C18014760009 16019AP000001010 540158 1254233

3850 FRATELLI CRISTIANO S.R.L. 07545711215 CAIAZZA A. 3.073 AMMESSO B27C18014760009 16019AP000001010 540158 1254233

3858
SECURITY SERVICE S.A.S. di DOMENICO 

PALMA & C.
04303540654 DIANA 4.453 AMMESSO B37C18014480009 16019AP000001011 540159 1254234

3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3858
SECURITY SERVICE S.A.S. di DOMENICO 

PALMA & C.
04303540654 DI VUOLO 1.363 AMMESSO B37C18014480009 16019AP000001011 540159 1254234

3917 GADALETA ANTONIO 05580671211 CALISE 2.745 AMMESSO B97C18008080009 16019AP000001012 540160 1254236

3923 PM MULTISERVIZI S.R.L.S. 07855371212 ORLANDO 2.134 AMMESSO B34F17000150009 16019AP000000210 540161 1254237

3925
D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO 

COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
02461490647 CATALDO 1.953 AMMESSO B37C18014490009 16019AP000001013 540162 1254238

3925
D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO 

COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
02461490647 MOTTOLA 2.697 AMMESSO B37C18014490009 16019AP000001013 540162 1254238

3965 LUXURY CARS AND YACHTS S.R.L.S. 05356150655 DE ROSA 0 RINUNCIA - prot. 369685/2018

4087 CHICKEN ROAST DI LUIGI OREFICE 05530661213 OTTAGONO 1.393 AMMESSO B77C18007270009 16019AP000001017 540163 1254239

4114 CONSORZIO F.FROEBEL A R.L. 04121091211 magliulo 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

4219
STUDIO LEGALE E DEL LAVORO 

ESPOSITO - AJALE S.T.P.
06751171213 SARNATARO 1.275 AMMESSO B67C17000070009 16019AP000001018 540401 1256456

4281
LE TRE SORELLE SOC. COOP. DI 

PRODUZIONE E LAVORO
07430251210 SIBILIO 3.811 AMMESSO B47C18012010009 16019AP000001020 540165 1254241

4296 4 POWER S.R.L. 04527921219 alberico 4.374 AMMESSO B97C18008090009 16019AP000001021 540166 1254242

4296 4 POWER S.R.L. 04527921219 iavarone 3.393 AMMESSO B97C18008090009 16019AP000001021 540166 1254242

4348 LOMBARDIA FOOD S.R.L. 03724910983 FONTANELLA 2.633 AMMESSO B37C18014530009 16019AP000001034 540276 1254934

4357 CREMIER S.R.L. 03850671219 MENICHINI 5.366 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10252910 B67C18014530009 16019AP000001022 540167 1254243

4357 CREMIER S.R.L. 03850671219 MIRANDA 2.713 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10252910 B67C18014530009 16019AP000001022 540167 1254243

4357 CREMIER S.R.L. 03850671219 MAZZOCCHI 2.267 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10252910 B67C18014530009 16019AP000001022 540167 1254243

4366 ESPANSIONE S.R.L. 02198480648 DE SANTIS 1.948 AMMESSO B37C18014500009 16019AP000001023 540168 1254244

4366 ESPANSIONE S.R.L. 02198480648 FOLLO 1.746 AMMESSO B37C18014500009 16019AP000001023 540168 1254244

4468 SAN DOMENICO S.U.R.L. 06258631214 ALLOCCA 5.776 AMMESSO B57C18009490009 16019AP000001035 540277 1254935

4469 IL TEMPIO DI APHRODITE S.R.L.S. 05345180656 COSIMATO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

4549 LINDBERG SOC. COOP. SOC. A R.L. 05588951219 NUNZIATA 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

4553 DIMMS CONTROL S.R.L. 01872430648 CASE 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 DI CATERINO 541

AMMESSO - accoglimento istanza di riesame prot. 

348809/2018 - totale importo ammissibile € 811  - importo 

concesso con DD 90/18 €  270 - differenza ammessa

B94F17006070009 16019AP000000356 540278 1254936

4fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 TORNINCASA 1.995

AMMESSO - accoglimento istanza di riesame prot. 

348809/2018 - totale importo ammissibile € 2.993  - importo 

concesso con DD 90/18 €  998 - differenza ammessa

B94F17006070009 16019AP000000356 540278 1254936

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 ZIPPO 1.593

AMMESSO - accoglimento istanza di riesame prot. 

348809/2018 - totale importo ammissibile € 2.389  - importo 

concesso con DD 90/18 €  796 - differenza ammessa

B94F17006070009 16019AP000000356 540278 1254936

4899 LUCA PACIOLI SOC. COOP. 05488410654 GIORDANO 3.277 AMMESSO B87C18020530009 16019AP000001037 540175 1254254

4899 LUCA PACIOLI SOC. COOP. 05488410654 NAPPI 5.736 AMMESSO B87C18020530009 16019AP000001037 540175 1254254

5025 COSMOPOL S.P.A. 01764680649 CRESCENTINI 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 FORGILLO 3.477 AMMESSO B75H18003180009 16019AP000000877 540176 1254255

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 GHERARDI 3.219 AMMESSO B75H18003180009 16019AP000000877 540176 1254255

5123 RADIOLOGIA DIAGNOSTICA S.R.L. 01830350649 IANNUZZI 3.498 AMMESSO B37C18014520009 16019AP000001039 540177 1254256

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 ESPOSITO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - assunzione a tempo 

determinato

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 D'ORSI 883 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B69G17002520009 16019AP000000076 540178 1254257

5210 OVER SECURITY S.R.L. 02597170642 DE LUCIA 2.424 AMMESSO B47C18012020009 16019AP000001025 540169 1254245

5210 OVER SECURITY S.R.L. 02597170642 SCOTTO ROSATO 2.424 AMMESSO B47C18012020009 16019AP000001025 540169 1254245

5210 OVER SECURITY S.R.L. 02597170642 ESPOSITO 3.592 AMMESSO B47C18012020009 16019AP000001025 540169 1254245

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 COZZA 3.432 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 DI FRONZO 3.585 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 DI PAOLO 6.333 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 D'ONOFRIO 6.563 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 PELOSI 6.362 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 IUZZOLINO 4.084 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 ROMANO 6.291 AMMESSO B44F17002600009 16019AP000000351 540279 1254937

5276 ELETTROTECNICA GREGORIO S.R.L.S. 05519910656 D'ANGELO 3.894 AMMESSO B87C18020540009 16019AP000001040 540280 1254938

5276 ELETTROTECNICA GREGORIO S.R.L.S. 05519910656 IANNELLI 1.527 AMMESSO B87C18020540009 16019AP000001040 540280 1254938

5294 SMILE NAPOLI S.R.L. 08154401213 MINUCCI 1.765 AMMESSO B67C18014540009 16019AP000001026 540170 1254249

5fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE importo € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5363 NEO SURGICAL SERVICE S.R.L. 05037360657 CORRARO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

5378 POSITANO FASHION S.R.L. SEMPLIFICATA 08068901217 ALVINO 2.600 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10277673 B67C18014560009 16019AP000001042 540180 1254260

5378 POSITANO FASHION S.R.L. SEMPLIFICATA 08068901217 D'AURIA 2.600 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_10277673 B67C18014560009 16019AP000001042 540180 1254260

5400 STARNET DISTRIBUZIONE S.R.L. 04199221211 SELLITTO 2.129 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C18014570009 16019AP000001043 540181 1254261

5454 LEONE S.R.L. 04009580657 RENE 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

5476 CARTUSIA COSTRUZIONI 05266850659 ROTUNNO 2.605 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B37C18014510009 16019AP000001028 540171 1254250

5660 ZAMBRANO ALESSIO 03513530653 NAVARRA 0 NON AMMESSO - AZIENDA CESSATA

5768 AUTOTRASPORTI PRATOLA S.U.R.L. 02475470643 MONACO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 CECCACCI 3.090 AMMESSO B97C18008100009 16019AP000001047 540182 1254262

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 CRESTA 2.413 AMMESSO B97C18008100009 16019AP000001047 540182 1254262

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 CITRO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 IULIANO 3.090 AMMESSO B97C18008100009 16019AP000001047 540182 1254262

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 LA FERRARA 3.013 AMMESSO B97C18008100009 16019AP000001047 540182 1254262

5802 AMBRA COOP. SOCIALE ONLUS 02576250647 SANTOSUOSSO 1.545 AMMESSO B97C18008100009 16019AP000001047 540182 1254262

5882 IRPINIA FILI S.R.L. 02713400642 PAPA 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

6106 KARUMBA SERVICE S.R.L. 05097330657 SPISTA 568 AMMESSO B47C18012030009 16019AP000001027 540172 1254251

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 

S.R.L.
06561691210 BRESCIA 0

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 

S.R.L.
06561691210 DE LUCA 0

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 

S.R.L.
06561691210 AMORUSO 0

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

6148
D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA 

S.R.L.
06561691210 TRAPANESE 0

NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

6153 GENESI SOC COOP. 05420010653 MOSCATIELLO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio

6fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  9 Luglio 2018


	BURC n. 47 del  9 Luglio 2018

